Unidade Unitário Final Sub Total

OXCARBAZEPINA 60mg/ml SUSPENSÃO ORAL FRASCO 100ml 4.250,00
FRASCO R$ 42,9000 R$ 182.325,0000

Marca: UNIÃO QUÍMICA Fabricante: UNIÃO QUÍMICA Modelo: OXCARB 100ML/ MS
1049712130207

Total Lote 137 x1 R$ 182.325,0000

Valor Total: R$ 639.083,40  (seiscentos e trinta e nove mil e oitenta e três reais e quarenta
centavos) 

3.2 -  No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos